СОВЕТ КУЛАНГИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

от 18 октября  2012 г. №26
Об отмене решения Кулангинского сельского поселения Кайбицкого муниципального района РТ №25 от 25 сентября 2012г.
В связи с  протестом прокурора Кайбицкого муниципального района РТ № 2.8.1  от 11.10.2012 года на решение №25 от 25 сентября 2012 года «О предоставлении льготы по земельному налогу», в целях приведения с соответствующим законодательством Совет Кулангинского сельского поселения Кайбицкого муниципального района РТ РЕШИЛ:

1.Решение №25 от 25 сентября 2012 года отменить.

2.Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава Кулангинского сельского поселения

Кайбицкого муниципального района РТ                                 Ф.Т.Нигматзянов